СОВЕТ
ШИЛО – ГОЛИЦЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  09 октября 2023 года                      № 11

Об утверждении графика личного приема граждан
депутатами Совета Шило – Голицынского
муниципального образования Ртищевского
муниципального района Саратовской области

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шило – Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района  Саратовской области, Совет Шило – Голицынского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Утвердить график личного приема граждан депутатами Совета Шило – Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета Шило – Голицынского муниципального образования: 24 октября 2018 года № 10 «Об утверждении графика личного приема граждан  депутатами Совета Шило – Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке 09 октября 2023 года и разместить на официальном сайте администрации Шило - Голицынского  муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Шило - Голицынского
муниципального образования
Ртищевского муниципального района
Саратовской области          	                                                             А.П. Фирсов

Приложение к решению
Совета Шило - Голицынского
муниципального образования
от  09 октября  2023 г.  № 11

График приема граждан депутатами
Совета Шило – Голицынского муниципального образования

	№№
пп
	ФИО
	Дни приема
	Часы приема
	Место приема

	1.
	Бородина Елена Викторовна
	Четвертая среда месяца
	с  16-00 до 17-00
	с. Шило-Голицыно, ул. Советская, д.43 каб. №1
администрация Шило-Голицынского МО

	2.
	Бычкова Елена Александровна Секретарь Совета Шило-Голицынского МО
	Второй понедельник месяца
	с  12-00 до 13-00
	с. Шило-Голицыно, ул. Советская, д.43 каб. №1
администрация Шило-Голицынского МО

	3.
	Вичева  Надежда  Александровна
	Вторая среда
месяца
	с  15-00 до 16-00
	с. Шило-Голицыно, ул. Советская, д.43 каб. №1
администрация Шило-Голицынского МО

	4.
	Горин Фёдор Александрович
	Первый четверг месяца
	с  10-00 до 11-00
	с. Шило-Голицыно, ул. Советская, д.43 каб. №1
администрация Шило-Голицынского МО

	5.
	Екатеринушкина Ирина Сергеевна
	Второй четверг  месяца
	с  16-00 до 17-00
	с. Шило-Голицыно, ул. Советская, д.43 каб. №1
администрация Шило-Голицынского МО

	6.
	Казанцев Сергей Игорьевич
	Третья пятница месяца
	с  16-00 до 17-00
	с. Шило-Голицыно, ул. Советская, д.43 каб. №1
администрация Шило-Голицынского МО

	7.
	Маняхин Виктор Васильевич
	Четвертая пятница месяца
	с  10-00 до 11-00
	с. Шило-Голицыно, ул. Советская, д.12
здание ИП Глава КФХ Мелехин Анатолий Александрович

	8.
	Сидорова Надежда Петровна
	Первый понедельник месяца
	с  10-00 до 11-00
	с. Шило-Голицыно, ул. Советская, д.43 каб. №1
администрация Шило-Голицынского МО

	9.
	Фирсов Александр Павлович
Глава Шило-Голицынского МО
	Четвертый вторник месяца
	с  16-00 до 17-00
	с. Шило-Голицыно, ул. Советская, д.43 каб. №1
администрация Шило-Голицынского МО

	10.
	Шпринц Анатолий Иванович
	Второй вторник месяца
	с 13-00 до 15-00
	с.Малиновка, ул.Крупской д.87
здание  администрации Шило-Голицынского МО